
Hirvikävely.piirinmestaruus (hirvenhiihto)
Ylöjärvi, Viljakkala, Karhe, 16.02.2020

Yksilökilpailut
Hirvikävely alle 65v

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)
 Nimi Nro Seura Arviointi Ammunta Pisteet
1. Fabritius Raimo 18 Varsinaissuomi 548 (+4m/-4m/-5m/-13m) 576 (96) 1124
2. Syrjänen Vesa 9 Alahärmä 536 (-11m/+1m/-2m/-18m) 576 (96) 1112
3. Mätäsniemi Teemu 44 VKMS 490 (-2m/-29m/+4m/-20m) 594 (99) 1084
4. Majanen Asko 5 HEMY 530 (+13m/+16m/-6m/0m) 552 (92) 1082
5. Koivumäki Janne 10 Pohjanmaa 534 (-1m/-8m/+7m/-17m) 546 (91) 1080
6. Hakamäki Asko 27 KMY 524 (+4m/+1m/-10m/-23m) 546 (91) 1070
7. Lahdenperä Pekka 17 MYLLEM 492 (+16m/-15m/-18m/+5m) 576 (96) 1068
8. Häkkinen Jani 25 JAMS 512 (-8m/-6m/-7m/-23m) 546 (91) 1058
9. Kylväjä Hannu 36 KIIKMS 518 (+9m/-19m/0m/-13m) 540 (90) 1058
10. Ruoho Jorma 26 Kajahti 496 (-6m/-12m/-15m/-19m) 558 (93) 1054
11. Toivonen Kari 43 SUSIMS 554 (+2m/+4m/+15m/+2m) 498 (83) 1052
12. Vähä-Jaakkola Päivi 1 Haukka 454 (+14m/+11m/-20m/-28m) 582 (97) 1036
13. Forsman Kari 49 LEMS 476 (+4m/-12m/-29m/-17m) 558 (93) 1034
14. Heikkilä Timo 46 Kauhajoki 488 (+19m/+21m/+5m/-11m) 546 (91) 1034
15. Salo Outi 54 VKMS 548 (+8m/+8m/-8m/+2m) 486 (81) 1034
16. Syrjänen Veli 11 Alahärmä 564 (-1m/-9m/0m/-8m) 468 (78) 1032
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17. Koivumäki Lasse 40 LEVEK 534 (+9m/+3m/+16m/+5m) 492 (82) 1026
18. Mäkinen Ari 55 VKMS 484 (+9m/-9m/-10m/-30m) 522 (87) 1006
19. Hakola Antti 47 Kauhajoki 464 (-5m/-22m/-14m/-27m) 522 (87) 986
20. Nurmi Markku 37 SIIMS 414 (+20m/+31m/+14m/-28m) 570 (95) 984
21. Kuusinen Soini 38 SIIMS 428 (+32m/+31m/+20m/+3m) 552 (92) 980
22. Toivonen Sari 42 SUSIMS 514 (-11m/-7m/-15m/-10m) 462 (77) 976
23. Mäkiranta Saila 50 Kauhajoki 502 (-18m/-9m/-2m/-20m) 468 (78) 970
24. Salo Janne 19 VKMS 390 (-41m/-26m/-10m/-28m) 528 (88) 918
25. Berg Esa 32 Haukka 390 (-21m/-19m/-35m/-30m) 522 (87) 912
26. Nurmi Henry 35 SIIMS 478 (-4m/-7m/-24m/-26m) 408 (68) 886
27. Sillanpää Jouni 45 NEM 314 (-6m/-29m/-50m/-58m) 540 (90) 854
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Hirvikävely S13

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)
 Nimi Nro Seura Arviointi Ammunta Pisteet
1. Kivikoski Sanni 2 Haukka 414 (-11m/-4m/-40m/-38m) 546 (91) 960
2. Vähä-Jaakkola Tuure 30 Haukka 384 (-6m/-14m/-50m/-38m) 552 (92) 936
3. Berg Ville 33 Haukka 344 (+4m/-19m/-27m/-78m) 576 (96) 920
4. Häkkinen Veeti 29 JAMS 346 (-23m/-4m/-43m/-57m) 546 (91) 892
5. Vähä-Jaakkola Oskari 21 Haukka 342 (+5m/-8m/-59m/-57m) 216 (36) 558
6. Vähä-Jaakkola Anni 20 Haukka 342 (+5m/-8m/-59m/-57m) 0 (0) 342
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Hirvikävely yli 65v, S15, S17

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)
 Nimi Nro Seura Arviointi Ammunta Pisteet
1. Suomela Erkki 14 PARKEM 544 (-6m/-3m/-12m/+7m) 552 (92) 1096
2. Lehtonen Kauko 39 POMS 518 (-8m/-14m/-13m/-6m) 546 (91) 1064
3. Jokihaara Tuomo 4 HEMY 482 (-14m/-4m/-15m/-26m) 564 (94) 1046
4. Peltoniemi Reino 41 MEMS 518 (-6m/-12m/-10m/-13m) 528 (88) 1046
5. Metsälehto Olavi 7 Pohjanmaa 478 (+9m/-19m/-5m/-28m) 546 (91) 1024
6. Pihlajamäki Markku 13 KUJE 550 (+1m/-12m/0m/+12m) 462 (77) 1012
7. Ala-Rämi Altti 8 PARKEM 484 (+4m/-16m/-15m/-23m) 522 (87) 1006
8. Yli-Kutsi Esko 51 Kauhajoki 474 (-16m/-14m/-20m/-13m) 528 (88) 1002
9. Huhtala Jouko 6 HEMY 466 (-11m/-29m/+15m/+12m) 534 (89) 1000
10. Salo Lea 12 VKMS 478 (+4m/-14m/-15m/-28m) 504 (84) 982
11. Uotila Susanna 3 Haukka 496 (+6m/+25m/+6m/+15m) 480 (80) 976
12. Mäkelä Harri 31 Haukka 458 (+14m/-19m/-20m/-18m) 498 (83) 956
13. Mätäsniemi Mauri 24 VKMS 502 (-2m/-7m/-14m/-26m) 432 (72) 934
14. Suuniitty Hannu 16 LEVO 520 (-6m/+6m/-10m/-18m) 414 (69) 934
15. Mätäsniemi Rauno 34 VKMS 488 (+19m/+19m/+10m/-8m) 420 (70) 908
16. Wegelius Seppo 48 Kauhajoki 462 (+9m/-28m/-11m/-21m) 444 (74) 906
17. Mätäsniemi Armi 23 VKMS 520 (-7m/0m/0m/-33m) 324 (54) 844
18. Salo Unto 22 VKMS 482 (-10m/-13m/-23m/-13m) 348 (58) 830
19. Mansikkaviita Taisto 15 KUJE 530 (-1m/+11m/-5m/-18m) 288 (48) 818
20. Anttila Antti 52 Kauhajoki 394 (-16m/-19m/-40m/-28m) 414 (69) 808
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Joukkuekilpailu

Joukkuekilpailu
 Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta Sarja
1. HEMY 3128  
 Majanen Asko 1082 - 530 (+13m/+16m/-6m/0m) 552 (92) Hirvikävely alle 65v
 Jokihaara Tuomo 1046 - 482 (-14m/-4m/-15m/-26m) 564 (94) Hirvikävely yli 65v, S15, S17
 Huhtala Jouko 1000 - 466 (-11m/-29m/+15m/+12m) 534 (89) Hirvikävely yli 65v, S15, S17
2. VKMS 3124  
 Mätäsniemi Teemu 1084 - 490 (-2m/-29m/+4m/-20m) 594 (99) Hirvikävely alle 65v
 Salo Outi 1034 - 548 (+8m/+8m/-8m/+2m) 486 (81) Hirvikävely alle 65v
 Mäkinen Ari 1006 - 484 (+9m/-9m/-10m/-30m) 522 (87) Hirvikävely alle 65v
3. Kauhajoki 3022  
 Heikkilä Timo 1034 - 488 (+19m/+21m/+5m/-11m) 546 (91) Hirvikävely alle 65v
 Yli-Kutsi Esko 1002 - 474 (-16m/-14m/-20m/-13m) 528 (88) Hirvikävely yli 65v, S15, S17
 Hakola Antti 986 - 464 (-5m/-22m/-14m/-27m) 522 (87) Hirvikävely alle 65v
4. Haukka 2968  
 Vähä-Jaakkola Päivi 1036 - 454 (+14m/+11m/-20m/-28m) 582 (97) Hirvikävely alle 65v
 Uotila Susanna 976 - 496 (+6m/+25m/+6m/+15m) 480 (80) Hirvikävely yli 65v, S15, S17
 Mäkelä Harri 956 - 458 (+14m/-19m/-20m/-18m) 498 (83) Hirvikävely yli 65v, S15, S17
5. SIIMS 2850  
 Nurmi Markku 984 - 414 (+20m/+31m/+14m/-28m) 570 (95) Hirvikävely alle 65v
 Kuusinen Soini 980 - 428 (+32m/+31m/+20m/+3m) 552 (92) Hirvikävely alle 65v
 Nurmi Henry 886 - 478 (-4m/-7m/-24m/-26m) 408 (68) Hirvikävely alle 65v
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